
Control Intern L'H

L'Hospitalet de Llobregat 16/11/2024

Salt d'Alçada sub14-16 Masculí

lloc nom i cognoms any club 1,07 1,17 1,27 1,32 1,37 1,42 1,47 1,52 1,57 1,62 1,65 marca

1 SHINGO SAKAI MORENO 12/6/2011 L'Hospitalet At.  -  -  -  - o o o  - o xo xxx 1,62

2 MARIO SANCHEZ ROJANO 4/8/2011 L'Hospitalet At.  - o o o o o xo xxx 1,47

2 NICOLAS ZABALA ARAGON 9/2/2012 L'Hospitalet At.  - o o o o o xo xxx 1,47

4 EFREN VILLALBA VILLENA 8/9/2010 L'Hospitalet At. o o o o o xo xxo xxx 1,47

5 BIEL ASENJO ESQUIROL 19/5/2010 CA Molins  -  - o o o xo xxx 1,42

6 LUCAS SIQUEIRA RIBEIRO 20/6/2012 L'Hospitalet At.  - o o xo xxo xo xxx 1,42

7 BIEL MEDINA MORENO 5/5/2012 U Colomenca At. o o o xo xxo xxx 1,37

8 POL VILADOMAT RABAT 23/11/2010 L'Hospitalet At.  - o o o xxx 1,32

9 ABEL IBAÑEZ SAN MILLAN 29/3/2010 L'Hospitalet At. o o xo o xxx 1,32

10 ALEIX CABELLO RIERA 21/6/2011 L'Hospitalet At. o o xxo xxx 1,27

11 TOBIAS DESORT 21/11/2012 L'Hospitalet At. o xxo xxo xxx 1,27

12 DANIEL GODINO RODRIGUEZ 13/3/2010 L'Hospitalet At.  - o xxx 1,17

13 ERIC GOMEZ MARTIN 24/1/2013 L'Hospitalet At. o o xxx 1,17

14 MARIO GONZALEZ TIRADO 25/7/2012 L'Hospitalet At. o xo xxx 1,17

15 JOSE DOMINGUEZ ALONSO 6/12/2013 U Colomenca At. o xxo xxx 1,17

15 GUILLERMO LOPEZ CLAUDIO 11/11/2012 L'Hospitalet At. o xxo xxx 1,17

17 ERIC GONZALEZ TIRADO 25/7/2012 L'Hospitalet At. o xxx 1,07

17 AITOR MARTINEZ GARCIA 5/7/2013 L'Hospitalet At. o xxx 1,07

19 MATIAS LARGO JANNARI 3/4/2013 L'Hospitalet At. xxo xxx 1,07

20 POL KIRAN GOLANO AYOVI 20/12/2012 L'Hospitalet At. o xxx 1,07

20 GUILLEM GIMENEZ DE ANTONIO 11/10/2012 L'Hospitalet At. o xxx 1,07

DAVID ASENSIO MOYANO 7/7/2012 L'Hospitalet At. x- x-  -

PAU HERNANDEZ ARIAS 15/12/2012 L'Hospitalet At. xxx

DAVID CARRION MONTERO 27/12/2013 L'Hospitalet At. xxx

LUDOVICO GALLI 14/10/2013 L'Hospitalet At. xxx



Control Intern L'H

L'Hospitalet de Llobregat 16/11/2024

Salt d'Alçada sub10-12 Femení

lloc nom i cognoms any club 0,82 0,92 0,97 1,02 1,07 1,12 1,15 1,17 1,20 1,17 1,20 marca

1 JOUHAINA AHROUCH 16/1/2014 U Colomenca At. O O O O O XO XXO XXO XXX XXO XXX 1,17

2 SARA DURAN LOPEZ 7/1/2015 U Colomenca At. O XO O O XO XXX 1,07

3 IVET AVILA PEREZ 19/11/2014 L'Hospitalet At. O O O O XXX 1,02

4 VALLE GACHO MENESES 30/1/2014 L'Hospitalet At. O O XO XXO XX- 1,02

5 PAULA SANCHEZ TRUJILLO 17/3/2015 U Colomenca At. O O O XXX 0,97

6 JORDANA ORTIZ LORENZO 24/5/2015 L'Hospitalet At. O XO XO XXX 0,97

7 NÚRIA CAMPOS MATEOS 2/11/2015 CA Molins O XO XXX 0,92

8 LUYA SUO 19/9/2014 L'Hospitalet At. O XXX 0,82

8 MARTINA RECIO SALVADO 31/7/2014 L'Hospitalet At. O XXX 0,82

8 ARLET OLIVE ESTEVEZ 9/3/2016 L'Hospitalet At. O XXX 0,82

8 CLOE SANCHEZ SABADELL 20/11/2016 L'Hospitalet At. O XXX 0,82

8 LUCIA FERNANDEZ PAZ 16/9/2014 L'Hospitalet At. O XXX 0,82

8 CARLA ROS CA Molins O XXX 0,82

8 DANIELA ANGULO L'Hospitalet At. O XXX 0,82

15 MAYA ESTEO DE BLAS 9/6/2014 L'Hospitalet At. XO XXX 0,82

BRUNA VIDIELLA MALLEN 18/7/2017 L'Hospitalet At. XXX

IONA MRIEGO GUILLEM 28/1/2016 L'Hospitalet At. XXX

NOA GODINO RODRIGUEZ 1/12/2016 L'Hospitalet At. XXX

CELESTE RIVEROS PIEDRAHITA 2/10/2014 L'Hospitalet At. XXX

LAIA SUAU CARNICE 19/4/2016 L'Hospitalet At. XXX

INÉS HERNÁNDEZ RUBIO 2/7/2016 CA Molins XXX

MARIA MOLER CA Molins XXX

AITANA ROSES GISPERT 14/08/2017 CE Universitari XXX



Control Intern L'H

L'Hospitalet de Llobregat - 16/11/2024

Salt de Llargada Masculí sub10

lloc dosal nom i cognoms any club/pais marca

1 OSCAR SOMOLINOS CASTRO 9/1/2016 U Colomenca At. 3,39 3,42 3,08 3,42

2 LEONARDO GALLI 26/10/2016 L'Hospitalet At. 3,17 2,66 2,95 3,17

3 ELMERI LARGO JANNARI 21/7/2016 L'Hospitalet At. 2,80 2,80 3,10 3,10

4 JUAN DAVID SANCHEZ HERNANDEZ 16/1/2016 L'Hospitalet At. 2,68 2,88 2,92 2,92

5 MOHAMED MIJA 22/5/2016 L'Hospitalet At. 2,61 2,76 2,81 2,81

6 MARIO GONZALEZ GONZALEZ 20/6/2016 U Colomenca At. 2,73 2,42 2,60 2,73

7 OIER MACÍAS MARCOS 13/9/2016 CA Molins 2,60 2,54 2,63 2,63

8 ADRIA SANCHO TALLON 2/3/2016 L'Hospitalet At. 2,56 2,62 2,56 2,62

9 MARC MARTINEZ GARCIA 4/4/2017 L'Hospitalet At. 2,62 2,46 X 2,62

10 POL MANGAS BOTEY CE Universitari 2,49 2,30 2,47 2,49

11 MARC PARDO RIVERO 22/5/2017 U Colomenca At. 2,26 2,30 2,48 2,48

12 GIORGIO VITTORIO CUCCURULLO RODRIGUEZ 20/1/2017 L'Hospitalet At. 2,44 2,29 2,37 2,44

13 LEO FALCON BOSQUE 22/7/2016 L'Hospitalet At. 2,42 2,13 2,30 2,42

14 DARIO HERRERO U Colomenca At. X 2,40 2,29 2,40

15 LUCAS ALMAZAN PULIDO 05/10/2017 CA Molins 1,80 2,10 2,36 2,36

16 JOAN RAMENTOL BARGALLO 04/01/2017 CE Universitari 2,35 2,13 1,94 2,35

17 JOAN SALGADO CARDONA 27/06/2017 CE Universitari 1,93 2,33 2,22 2,33

18 XAVI MORENO LORCA 22/6/2016 CA Molins 1,98 2,30 X 2,30

19 SERGI RICO ACEVEDO 15/4/2016 L'Hospitalet At. 2,10 2,27 2,21 2,27

20 BIEL PÉREZ RODRÍGUEZ 31/5/2016 CA Molins 2,14 2,09 2,22 2,22

21 MARTIN GIL CASTILLO 23/10/2017 U Colomenca At. X 2,03 2,21 2,21

22 LLUC CAPDEVILA SERRA 23/1/2017 L'Hospitalet At. 1,87 2,20 1,54 2,20

23 PAU COLL TOMASA 30/7/2017 L'Hospitalet At. 2,10 2,15 X 2,15

24 ORIOL MORENTE LUCENA 1/11/2016 U Colomenca At. 2,14 X X 2,14

25 ARAN GARCIA PEREZ 15/10/2017 CA Molins X 2,07 1,82 2,05

26 MAEL FERNANDEZ HERNANDEZ 07/09/2017 CA Molins 2,00 2,04 2,00 2,04

27 DANIEL ARIAS SANCHEZ 6/9/2017 U Colomenca At. 2,00 1,63 1,75 2,00

28 IAN VALERO U Colomenca At. 1,83 1,83 1,79 1,83

29 LEONARDO MIRANDA MADEIRA 23/04/2017 CA Molins 1,80  -  - 1,80

30 THEO MONDEJAR ROMERO 15/3/2017 L'Hospitalet At. 1,62 1,60 1,52 1,62

31 MANEL MOLERO SERRANO 22/11/2017 CA Molins X 1,11 1,32 1,32



Control Intern L'H

L'Hospitalet de Llobregat - 16/11/2024

Salt de Llargada Mixte sub8

lloc dosal nom i cognoms any club/pais marca

1 SERGI GUIU CAPAFONS 07/03/2018 CA Molins x 2,49 1,71 2,49

2 POL TOMAS SEGURA 20/04/2018 CA Molins x x 2,22 2,22

3 ERIC AVILA PEREZ 9/1/2018 L'Hospitalet At. 1,84 2,15 2,05 2,15

4 LEO GARCIA MOLINA 16/07/2018 CE Universitari 1,87 1,73 2,05 2,05

5 ALEIX TARRAGO JARA 11/10/2019 L'Hospitalet At. 1,45 1,92 x 1,93

6 POL PEREZ RODRIGUEZ 27/11/2018 CA Molins x 1,87 1,35 1,87

7 ODEI IGLESIAS GONZÁLEZ 26/11/2018 CE Universitari x 1,15 1,82 1,82

8 POL RICO ACEVEDO 1/10/2018 L'Hospitalet At. 1,51 1,38 1,75 1,75

9 ALEX NAVARRO GUTIERREZ 09/08/2018 CA Molins 1,28 1,60 x 1,60

10 AITOR EVANGELISTA UMERIO 17/10/2018 L'Hospitalet At. 1,49 1,56 1,35 1,56

11 GAEL ALMAZAN PULIDO 31/03/2020 CA Molins x 1,01 0,85 1,01

1 JUNE MUÑOZ GONZALEZ 23/07/2018 CA Molins 2,13 2,32 2,01 2,32

2 VEGA ALCAIDE SANCHEZ 9/10/2018 L'Hospitalet At. 1,83 2,14 2,07 2,14

3 ANNA NICOLE CUCCURULLO RODRIGUEZ 24/9/2020 L'Hospitalet At. 1,15 x 1,32 1,32

4 OLIVIA FERNANDEZ HERNANDEZ 24/09/2019 CA Molins 0,92 1,00 1,30 1,30

5 ONA MONASTERIO SANCHEZ 1/8/2018 L'Hospitalet At. 1,12 x x 1,12

6 SOFIA CALLIZO ZUIN 18/11/2019 L'Hospitalet At. 0,85 0,85 1,04 1,04



Control Intern L'H

L'Hospitalet de Llobregat - 16/11/2024

Llançament de Pes Masculí sub14 (3Kg)

lloc dosal nom i cognoms any club/pais marca

1 LUCAS SIQUEIRA RIBEIRO 20/6/2012 L'Hospitalet At. 8,93 8,25 9,37 9,37

2 OLIVER MILLAN RAMOS 8/6/2012 U Colomenca At. 7,72 7,94 7,42 7,94

3 MARTI RAMENTOL CE Universitari 6,47 7,27 x 7,27

4 PAU CASTILLO VAZQUEZ 28/3/2012 CA Molins 6,57 5,47 6,60 6,60

5 MARIO GONZALEZ TIRADO 25/7/2012 L'Hospitalet At. 6,46 5,77 5,80 6,46

6 ERIC GOMEZ MARTIN 24/1/2013 L'Hospitalet At. 6,28 6,45 5,39 6,45

7 ERIC GONZALEZ TIRADO 25/7/2012 L'Hospitalet At. 5,67 6,35 6,38 6,38

8 OSCAR ROS DENGRA 12/2/2013 CA Molins 6,21 5,84 5,74 6,21

9 XAVIER GONZALEZ ALCALA 24/11/2012 U Colomenca At. 5,11 5,41 6,02 6,02

10 POL KIRAN GOLANO AYOVI 20/12/2012 L'Hospitalet At. 4,32 4,64 5,62 5,62

11 DAVID ASENSIO MOYANO 7/7/2012 L'Hospitalet At. 5,57 5,38 5,30 5,57

12 KILIAN SANCHEZ RODRIGUEZ 17/6/2013 U Colomenca At. 5,15 5,09 x 5,15

13 TOBIAS DESORT 21/11/2012 L'Hospitalet At. x 4,72 5,13 5,13

14 AITOR MARTINEZ GARCIA 5/7/2013 L'Hospitalet At. 4,81 4,04 4,35 4,81

15 MATIAS LARGO JANNARI 3/4/2013 L'Hospitalet At. 3,95 4,47 4,07 4,47

16 LUDOVICO GALLI 14/10/2013 L'Hospitalet At. 3,97 4,20 3,92 4,20

17 DAVID CARRION MONTERO 27/12/2013 L'Hospitalet At. x 4,14 3,88 4,14

18 GUILLEM GIMENEZ DE ANTONIO 11/10/2012 L'Hospitalet At. 3,63 3,03 3,11 3,63

19 PHOENIX CEBRIAN CALERO 15/5/2013 U Colomenca At. 2,87 3,26 2,39 3,26

20 PAU HERNANDEZ ARIAS 15/12/2012 L'Hospitalet At. 2,32 3,10 2,77 3,10



Control Intern L'H

L'Hospitalet de Llobregat - 16/11/2024

Llançament de Pes Masculí sub12 (2Kg)

lloc dosal nom i cognoms any club/pais marca

1 ERNEST VIDIELLA MALLEN 29/4/2014 L'Hospitalet At. 6,23 6,52 6,97 6,97

2 MARC RICO ACEVEDO 5/4/2014 L'Hospitalet At. 6,71 6,18 6,35 6,71

3 DIEGO LLARI FERREIRO 9/9/2014 L'Hospitalet At. 6,52 6,37 x 6,52

4 UNAI ARIAS SANCHEZ 10/2/2014 U Colomenca At. 6,30 5,89 6,35 6,35

5 ROY GARCIA DE DIOS 21/6/2015 U Colomenca At. 6,31 5,99 5,74 6,31

6 LEONARDO CRUELLS PEREZ 30/11/2015 U Colomenca At. 6,22 6,28 5,37 6,28

7 LUCA ALCAIDE SANCHEZ 23/8/2014 L'Hospitalet At. 4,62 4,93 6,20 6,20

8 AGUSTI SUAU CARNICE 28/1/2014 L'Hospitalet At. 5,57 5,68 5,89 5,89

9 ALVARO DOMINGUEZ ALONSO 27/2/2015 U Colomenca At. 4,48 5,51 5,48 5,51

10 BERNAT MARGALEF PADILLA 30/4/2015 CA Molins 4,88 4,97 5,47 5,47

11 CARLOS PIÑEIRO MARTINEZ 18/5/2015 L'Hospitalet At. 4,45 4,45 5,35 5,35

12 WALID IMSAADANE 25/9/2015 L'Hospitalet At. 4,78 4,85 5,03 5,03

13 MARTI DEL RIO PALLISO 19/9/2015 L'Hospitalet At. x 4,87 4,07 4,87

14 ENZO HERMOSO MARTINEZ 23/11/2014 U Colomenca At. 3,92 4,73 x 4,73

15 MIQUEL BARCELO LA ROSA 26/11/2015 L'Hospitalet At. 4,31 4,43 3,87 4,43

16 ARNAU TARRAGO JARA 15/5/2015 L'Hospitalet At. x 4,24 4,40 4,40

17 AXEL CABALLERO JARDI 22/7/2015 U Colomenca At. 4,27 3,72 x 4,27

18 ELIJAH HARVEY 4/12/2015 L'Hospitalet At. 4,05 4,18 x 4,18

19 AITOR RAMOS PEREZ 6/1/2015 U Colomenca At. 3,85 4,12 3,59 4,12

20 NOAM ROSES GISPERT 05/07/2015 CE Universitari 2,89 2,22 2,31 2,89

OLIVER BRIDLE PABLOS 24/11/2014 CA Molins x x x



Control Intern L'H

L'Hospitalet de Llobregat - 16/11/2024

Salt de Llargada sub14 Femení

lloc dosal nom i cognoms any club/pais marca

1 CLARA PALACIOS SERRANO 23/2/2013 L'Hospitalet At.
4,39

-0,6

4,31

0,0
x

4,39

-0,6

2 JANA VILADOMAT RABAT 4/7/2013 L'Hospitalet At.
4,27

-0,3

4,33

0,0

4,07

0,0

4,33

0,0

3 ENARA CIURET PEREDO 22/9/2012 L'Hospitalet At.
3,94

0,0

4,00

-0,4

3,46

+0,5

4,00

-0,4

4 MARIA CRESPO MEDINA 13/2/2013 L'Hospitalet At.
3,73

-1,1

3,91

0,0

3,94

0,0

3,94

0,0

5 ANA MOLERO SERRANO 4/2/2013 CA Molins
3,66

-0,3

3,85

+0,6

3,87

0,0

3,87

0,0

6 EMMA PABLOS GUTIERREZ 4/8/2012 L'Hospitalet At.
3,52

0,0
x

3,82

0,0

3,82

0,0

7 MARIA DIAZ RUIZ 2/1/2012 U Colomenca At.
3,76

0,0

3,60

-0,2

3,77

0,0

3,77

0,0

8 MIRIAM GONZALEZ ALCALA 24/11/2012 U Colomenca At.
3,73

-0,1

3,71

-1,1
x

3,73

-0,1

9 MIREIA PABLOS GUTIERREZ 4/8/2012 L'Hospitalet At.
3,55

-1,0

3,52

-0,8

3,37

0,0

3,55

-1,0

10 LIDIA RUBIO URGEL 23/2/2012 L'Hospitalet At.
3,47

-0,1

3,22

0,0

3,53

0,0

3,53

0,0

11 MICHELLE RUIZ 11/10/2013 L'Hospitalet At.
3,39

-0,1

2,68

+0,2

3,52

+0,8

3,52

+0,8

12 LEIRE GONZALEZ LOPEZ 14/4/2013 L'Hospitalet At.
3,30

-1,1

3,41

0,0
x

3,41

0,0

13 NURIA GIRALT FLAQUER 20/11/2013 L'Hospitalet At.
3,15

-0,8

3,10

+0,2

3,40

+0,6

3,40

+0,6

14 CANDELA SANCHO GONZALEZ 10/1/2012 L'Hospitalet At.
2,87

-0,1

3,17

0,0

3,38

0,0

3,38

0,0

15 HELENA DE PABLO BERNARDEZ 25/11/2013 L'Hospitalet At.
2,95

0,0

3,28

0,0

3,15

+0,8

3,28

0,0

16 ALICIA PARDO RIVERO 21/9/2013 U Colomenca At.
3,21

0,0

3,09

+0,3

3,25

+0,5

3,25

+0,5

17 JÚLIA CASERO RUÍZ 23/11/2013 CA Molins
3,21

-1,1

3,01

0,0

2,86

+0,4

3,21

-1,1

18 MARIAN CUENCA MORCILLO 15/5/2013 U Colomenca At.
3,19

0,0
 -  -

3,19

0,0

..//..



Control Intern L'H

L'Hospitalet de Llobregat - 16/11/2024

Salt de Llargada sub14 Femení

lloc dosal nom i cognoms any club/pais marca

19 MAR PEREZ VIDAL 13/6/2013 L'Hospitalet At.
3,17

0,0

3,14

0,0
x

3,17

0,0

20 ALBA SANCHEZ CENDRENO 5/3/2012 L'Hospitalet At.
2,84

0,0

2,89

-0,4

3,08

+0,4

3,08

+0,4

21 VALERIA ESTEBAN RAMIREZ 1/4/2013 L'Hospitalet At.
2,98

0,0

2,94

+0,7

3,04

0,0

3,04

0,0

22 LUCIA SANCHO TALLON 3/5/2013 L'Hospitalet At.
2,73

-0,1

2,73

-1,0

2,83

0,0

2,83

0,0

23 NEUS CAPDEVILA SERRA 12/6/2013 L'Hospitalet At. x
2,82

0,0
x

2,82

0,0

Salt de Llargada sub12 Femení

lloc dosal nom i cognoms any club/pais marca

1 VALLE GACHO MENESES 30/1/2014 L'Hospitalet At. 2,96 X 3,36 3,36

2 LUCIA FERNANDEZ PAZ 16/9/2014 L'Hospitalet At. 3,03 2,95 3,14 3,14

3 IVET AVILA PEREZ 19/11/2014 L'Hospitalet At. 2,86 2,84 2,79 2,86

4 JORDANA ORTIZ LORENZO 24/5/2015 L'Hospitalet At. 2,65 2,61 2,80 2,80

5 JANA PORRAS NUÑEZ 2,68 2,78 2,50 2,78

6 JOUHAINA AHROUCH 16/1/2014 U Colomenca At. 2,76 2,74 2,40 2,76

7 PAULA SANCHEZ TRUJILLO 17/3/2015 U Colomenca At. 2,59 2,52 2,44 2,59

8 LUYA SUO 19/9/2014 L'Hospitalet At. X X 2,56 2,56

9 AINHOA MAROTO ESCUDER 1/2/2015 U Colomenca At. 2,40 2,43 2,48 2,48

10 MARTINA RECIO SALVADO 31/7/2014 L'Hospitalet At. 2,39 2,27 2,27 2,39

11 NÚRIA CAMPOS MATEOS 2/11/2015 CA Molins 2,21 2,38 2,36 2,38

12 ARLET BOSCH MENENDEZ 2,34 2,32 2,31 2,34

13 MAYA ESTEO DE BLAS 9/6/2014 L'Hospitalet At. X X X

14 CELESTE RIVEROS PIEDRAHITA 2/10/2014 L'Hospitalet At. X X X



Control Intern L'H

L'Hospitalet de Llobregat - 16/11/2024

Llançament de Pes sub10 Femení

lloc dosal nom i cognoms any club/pais marca

1 CARLA ROS CA Molins 4,14 4,06 3,61 4,14

2 CLOE SANCHEZ SABADELL 20/11/2016 L'Hospitalet At. 3,14 3,16 3,38 3,38

3 ARLET OLIVE ESTEVEZ 9/3/2016 L'Hospitalet At. 2,75 2,89 3,10 3,10

4 IONA MRIEGO GUILLEM 28/1/2016 L'Hospitalet At. 2,56 2,88 2,96 2,96

5 LAIA SUAU CARNICE 19/4/2016 L'Hospitalet At. 2,78 2,90 2,75 2,90

6 MARIA MOLERO CA Molins X 2,79 2,25 2,79

7 DANIELA ANGULO L'Hospitalet At. 2,60 2,76 2,78 2,78

8 NOA GODINO RODRIGUEZ 1/12/2016 L'Hospitalet At. 2,25 2,17 2,50 2,50

9 BRUNA VIDIELLA MALLEN 18/7/2017 L'Hospitalet At. 2,16 2,43 1,90 2,43

10 INÉS HERNÁNDEZ RUBIO 2/7/2016 CA Molins 2,22 X 2,04 2,22

11 AITANA ROSES GISPERT 14/08/2017 CE Universitari 2,09 X X 2,09



Control Intern L'H

L'Hospitalet de Llobregat - 16/11/2024

Salt de Llargada sub16 Masculí

lloc nom i cognoms any club marca

1 SHINGO SAKAI MORENO 12/6/2011 L'Hospitalet At.
5,02

-0,7
x

5,47

0,0
 -  -  -

5,47

0,0

2 ERIC TORRENT U Colomenca At
5,38

0,0

5,04

+0,8

5,11

0,0

5,07

0,0

5,18

0,0

5,34

1,0

5,38

0,0

3 JOAN CASTILLO VAZQUEZ 4/3/2010 CA Molins
4,57

-0,4

4,79

0,0

4,79

0,0
 -  -  -

4,79 

0,0

4 EFREN VILLALBA VILLENA 8/9/2010 L'Hospitalet At.
4,51

0,0

4,44

-1,3

4,33

0,0
 -  -  -

4,51

0,0

5 DANIEL GODINO RODRIGUEZ 13/3/2010 L'Hospitalet At.
4,17

0,0

4,27

0,0

4,49

0,0
 -  -  -

4,49

0,0

6 POL VILADOMAT RABAT 23/11/2010 L'Hospitalet At.
4,24

0,0

3,38

0,0
x  -  -  -

4,24

0,0

7 ALEIX CABELLO RIERA 21/6/2011 L'Hospitalet At.
3,79

0,0

4,03

0,0

3,75

0,0
 -  -  -

4,03

0,0

8 ABEL IBAÑEZ SAN MILLAN 29/3/2010 L'Hospitalet At.
2,94

0,0

3,02

0,0

2,72

0,0
 -  -  -

3,02

0,0

9 MARCEL SOLÉ MORAL 28/5/2009 CA Molins
2,56

-0,3

2,36

0,0

2,33

0,0

2,56

-0,3



Control Intern L'H

L'Hospitalet de Llobregat - 16/11/2024

Llançament de Pes sub16 Femení

lloc nom i cognoms any club marca

1 JABRIANA ESTEFANIA SANZ LOPEZ 25/6/2010 L'Hospitalet At. x 8,06 8,02 6,42 8,24 7,68 8,24

2 RITA CLAUDIO LOSTE 11/5/2010 L'Hospitalet At. 6,92 7,26 6,90 7,44 7,70 7,97 7,97

3 MARINA LINARES BARRERAS 8/1/2011 U Colomenca At. 7,18 6,79 7,39 7,60 7,54 6,09 7,60

4 MAIA TOUS REYES 19/4/2010 L'Hospitalet At. 6,68 7,13 7,12 6,71 7,20 6,80 7,20

5 IVET RAMENTOL BARGALLO 21/09/2011 CE Universitari 6,46 6,05 7,20 6,84 6,46 6,93 7,20

6 MARTYNA BARANOWSKA 24/12/2010 U Colomenca At. 7,03 6,79 6,09 x 6,53 6,72 7,03

7 ALEXIA SAS DIEGUEZ 4/5/2010 L'Hospitalet At. 6,46 6,79 6,31 6,19 7,00 6,72 7,00

8 EMMA GONZALEZ ALCALA 27/4/2010 U Colomenca At. 6,40 4,12 5,27 5,66 x 5,57 6,40

9 KEILA GARCIA LOPEZ 19/10/2011 L'Hospitalet At. 6,26 5,81 5,53 6,26

10 LAIA CASTELLO REDONDO 09/08/2010 CE Universitari 6,01 5,75 5,68 6,01

11 IRIEL ORUE MARTINEZ 24/8/2011 U Colomenca At. 5,55 5,78 5,57 5,78

12 ANDREA CARRILLO MANZANO 26/7/2010 L'Hospitalet At. 5,09 5,45 5,67 5,67

13 MARTINA ENRIQUE MARTORELL 2/7/2010 CA Molins 5,62 x x 5,62

14 LAIA CHECA PLAZAS 1/3/2011 L'Hospitalet At. 4,88 5,59 5,48 5,59

15 VEGA PIAZUELO LORCA 22/12/2011 L'Hospitalet At. 5,26 5,48 4,79 5,48

16 DANIELA GODOY BULAVINA 19/6/2011 CA Molins x 5,43 5,33 5,43

17 CAYETANA VALCARCEL VASQUEZ 13/6/2011 L'Hospitalet At. 5,12 4,09 4,09 5,12

18 SARA RAMOS PEREZ 25/9/2011 U Colomenca At. 4,34 4,54 4,87 4,87

19 EGARA PORRAS LAZARO 13/8/2011 L'Hospitalet At. 4,83 4,44 4,79 4,83

20 CARMEN VALDES RUIZ DEL ARBOL 29/6/2011 L'Hospitalet At. 4,53 4,73 4,71 4,73

21 MARIONA PIERA CE Universitari 4,47 4,20 3,89 4,47

22 AITANA FERNANDEZ MIRANDA 14/8/2010 U Colomenca At. x x 4,35 4,35

23 FOIX CAMUÑEZ PUIG 22/5/2011 U Colomenca At. 4,28 4,13 3,86 4,28

24 NOA CONEJO ROCA 15/6/2011 U Colomenca At. 4,22 x 3,97 4,22

25 LAIA CONEJO ROCA 15/6/2011 U Colomenca At. 4,18 x 3,94 4,18



Control Intern L'H

L'Hospitalet de Llobregat - 16/11/2024

60 metres llisos Masculí sub10 1a SÈRIE

1 5 CL15827 MOHAMED MIJA 22/5/2016 L'Hospitalet At. 10"29

2 3 CL15828 ADRIA SANCHO TALLON 2/3/2016 L'Hospitalet At. 11"25

3 6 MAEL FERNANDEZ HERNANDEZ 07/09/2017 CA Molins 11"91

4 2 CL15473 LEO FALCON BOSQUE 22/7/2016 L'Hospitalet At. 11"98

5 7 CA-3678384-A-T-sLLUC CAPDEVILA SERRA 23/1/2017 L'Hospitalet At. 12"05

6 4 MANEL MOLERO SERRANO 22/11/2017 CA Molins 15"42

2a SÈRIE

1 5 CL15835 JUAN DAVID SANCHEZ HERNANDEZ 16/1/2016 L'Hospitalet At. 10"14

2 7 JOAN SALGADO CARDONA 27/06/2017 CE Universitari 10"99

3 6 CL16802 SERGI RICO ACEVEDO 15/4/2016 L'Hospitalet At. 11"05

4 2 CL15710 BIEL PÉREZ RODRÍGUEZ 31/5/2016 CA Molins 11"80

5 3 CA-3678902-A-T-sGIORGIO VITTORIO CUCCURULLO RODRIGUEZ20/1/2017 L'Hospitalet At. 11"83

6 4 ARAN GARCIA PEREZ 15/10/2017 CA Molins 12"75

3a SÈRIE

1 7 CL15471 LEONARDO GALLI 26/10/2016 L'Hospitalet At. 10"54

2 5 CL15950 MARC MARTINEZ GARCIA 4/4/2017 L'Hospitalet At. 11"63

3 4 LUCAS ALMAZAN PULIDO 05/10/2017 CA Molins 11"63

4 2 POL MANGAS CE Universitari 11"74

5 3 PAU COLL L'Hospitalet At. 12"64

6 6 CL15727 XAVI MORENO LORCA 22/6/2016 CA Molins 13"15

4a SÈRIE

1 5 CL15709 OIER MACÍAS MARCOS 13/9/2016 CA Molins 11"24

2 3 CA-3678787-A-T-sELMERI LARGO JANNARI 21/7/2016 L'Hospitalet At. 11"48

3 4 ORIOL MORENTE U Colomenca At 12"40

4 6 CL14345 THEO MONDEJAR ROMERO 15/3/2017 L'Hospitalet At. 12"57

5 7 DANIEL ARIAS SANCHEZ U Colomenca At 12"70

5a SÈRIE

1 6 OSCAR SAMOLINOS U Colomenca At 10"26

2 4 MARC PARDO U Colomenca At 11"22

3 7 MARIO GONZALEZ U Colomenca At 11"23

4 2 JOAN RAMENTOL CE Universitari 12"22

5 3 MARCEL FELIX CE Universitari 12"69

6 5 MARTIN GIL U Colomenca At 13"69



Control Intern L'H

L'Hospitalet de Llobregat - 16/11/2024

60 metres llisos Masculí sub8 1a SÈRIE

1 4 POL TOMAS SEGURA 20/04/2018 CA Molins 12"54

2 3 CA-3677579-A-T-sERIC AVILA PEREZ 9/1/2018 L'Hospitalet At. 12"59

3 5 CA-3679072-A-T-sPOL RICO ACEVEDO 1/10/2018 L'Hospitalet At. 13"04

4 7 CA-3678378-A-T-sAITOR EVANGELISTA UMERIO 17/10/2018 L'Hospitalet At. 13"28

5 6 ALEX NAVARRO GUTIERREZ 09/08/2018 CA Molins 14"02

2a SÈRIE

1 4 SERGI GUIU CAPAFONS 07/03/2018 CA Molins 12"43

2 6 LEO GARCIA MOLINA 16/07/2018 CE Universitari 13"06

3 7 POL PEREZ RODRIGUEZ 27/11/2018 CA Molins 13"47

4 5 ODEI IGLESIAS CE Universitari 13"75

5 3 CA-3678379-A-T-sALEIX TARRAGO JARA 11/10/2019 L'Hospitalet At. 15"92

2 2 GAEL ALMAZAN PULIDO 31/03/2020 CA Molins ret

1.000 metres llisos Masculí sub16

1 58 CL572 MARCEL SAMSO RUIZ 5/3/2011 CA Granollers 2'41"06

2 413 CL1094 POL VILADOMAT RABAT 23/11/2010 L'Hospitalet At. 3'06"85

3 38 CL92091 ALVARO SANCHEZ GARCIA 23/6/2011 U Colomenca At. 3'31"32

4 6 CA-3676760-A-T-sMAXI LOPEZ CORDON 12/3/2011 U Colomenca At. 3'32"03

5 376 MARTI SANCHEZ BASCO U Colomenca At. 3'37"30

6 388 CL8104 JAN SELLÉS SERRA 11/10/2011 CA Molins 3'45"11

7 292 BIEL AMADOZ MARTINEZ 28/06/2011 CE Universitari 3'49"57

8 389 IGNACIO CASTRO PIAS 27/01/2011 CA Molins 4'27"27

9 387 CL8139 MARCEL SOLÉ MORAL 28/5/2009 CA Molins 5'38"35

1.000 metres llisos Masculí sub14 1a SÈRIE

1 421 CL17128 LUCAS SIQUEIRA RIBEIRO 20/6/2012 L'Hospitalet At. 3'20"53

2 348 POL SERRAPIÑANA RAMON 04/02/2012 CE Universitari 3'22"43

3 418 CL1476 NICOLAS ZABALA ARAGON 9/2/2012 L'Hospitalet At. 3'29"68

4 417 CL6273 GUILLERMO LOPEZ CLAUDIO 11/11/2012 L'Hospitalet At. 3'36"83

5 419 CL425 MARIO GONZALEZ TIRADO 25/7/2012 L'Hospitalet At. 3'37"90

6 420 CL1473 DAVID ASENSIO MOYANO 7/7/2012 L'Hospitalet At. 3'41"27

7 391 CL94032 ARNAU REQUENA LLOP 19/5/2012 CA Molins 3'52"89

8 349 MARÇAL PASTORI OCAÑA 03/09/2012 CE Universitari 3'52"95

9 422 CL424 ERIC GONZALEZ TIRADO 25/7/2012 L'Hospitalet At. 3'55"25

10 390 CL15662 MANEL GONZALEZ MARIN 26/2/2012 CA Molins 4'16"19

11 392 CL11573 ALAN CANO GARCIA 5/9/2013 CA Molins 4'29"18

12 393 ARAN VIDAL MESTRE 04/08/2013 CA Molins 4'47"91



Control Intern L'H

L'Hospitalet de Llobregat - 16/11/2024

1.000 metres llisos Masculí sub14 2a SÈRIE

1 424 CA-3678829-A-T-sTOBIAS DESORT 21/11/2012 L'Hospitalet At. 3'34"41

2 309 PEP CASTELLO REDONDO 18/08/2012 CE Universitari 3'40"59

3 179 MAX VILLANUEVA CE Universitari 3'43"20

4 427 CL6274 ERIC GOMEZ MARTIN 24/1/2013 L'Hospitalet At. 3'47"37

5 426 CA-3684260-A-T-sPOL KIRAN GOLANO AYOVI 20/12/2012 L'Hospitalet At. 3'47"62

6 429 CL2624 AITOR MARTINEZ GARCIA 5/7/2013 L'Hospitalet At. 3'49"42

7 432 CA-3679065-A-T-sDAVID CARRION MONTERO 27/12/2013 L'Hospitalet At. 3'50"33

8 431 CL8233 LUDOVICO GALLI 14/10/2013 L'Hospitalet At. 3'53"41

9 51 CL11180 JOSE DOMINGUEZ ALONSO 6/12/2013 U Colomenca At. 3'55"40

10 428 CL2623 MATIAS LARGO JANNARI 3/4/2013 L'Hospitalet At. 3'58"43

11 47 CL7085 BRYANT SANCHEZ DIAZ 3/6/2013 U Colomenca At. 4'00"03

12 425 CA-3678817-A-T-sPAU HERNANDEZ ARIAS 15/12/2012 L'Hospitalet At. 4'29"07

13 423 CA-3678382-A-T-sGUILLEM GIMENEZ DE ANTONIO 11/10/2012 L'Hospitalet At. 4'39"64

1.000 metres llisos Masculí sub10 1a SÈRIE

1 437 CL15827 MOHAMED MIJA 22/5/2016 L'Hospitalet At. 4'03"61

2 371 JOAN SALGADO CARDONA 27/06/2017 CE Universitari 4'07"64

3 433 CL16802 SERGI RICO ACEVEDO 15/4/2016 L'Hospitalet At. 4'14"24

4 435 CL15828 ADRIA SANCHO TALLON 2/3/2016 L'Hospitalet At. 4'20!14

5 434 CL15835 JUAN DAVID SANCHEZ HERNANDEZ 16/1/2016 L'Hospitalet At. 4'28"21

6 395 CL15710 BIEL PÉREZ RODRÍGUEZ 31/5/2016 CA Molins 4'28"61

7 394 CL15727 XAVI MORENO LORCA 22/6/2016 CA Molins 4'43"03

8 374 POL MANGAS CE Universitari 4'54"92

9 438 CA-3678787-A-T-sELMERI LARGO JANNARI 21/7/2016 L'Hospitalet At. 5'06"63

10 399 LUCAS ALMAZAN PULIDO 05/10/2017 CA Molins 5'12"54

2a SÈRIE

1 440 CL15471 LEONARDO GALLI 26/10/2016 L'Hospitalet At. 4'05"87

2 442 CA-3678384-A-T-sLLUC CAPDEVILA SERRA 23/1/2017 L'Hospitalet At. 4'21"57

3 379 DARIO HERRERO U Colomenca At. 4'22"80

4 445 CL15950 MARC MARTINEZ GARCIA 4/4/2017 L'Hospitalet At. 4'35"81

5 396 CL15709 OIER MACÍAS MARCOS 13/9/2016 CA Molins 4'43"07

6 446 CA-3678814-A-T-sPAU COLL TOMASA 30/7/2017 L'Hospitalet At. 4'44"74

7 439 CL15473 LEO FALCON BOSQUE 22/7/2016 L'Hospitalet At. 4'50"17

8 443 CL14345 THEO MONDEJAR ROMERO 15/3/2017 L'Hospitalet At. 4'56"70

9 170 IAN VALERO U Colomenca At. 5'02"63

10 441 CA-3678902-A-T-sGIORGIO VITTORIO CUCCURULLO RODRIGUEZ20/1/2017 L'Hospitalet At. 5'09"58

11 398 MAEL FERNANDEZ HERNANDEZ 07/09/2017 CA Molins 5'26"48



Control Intern L'H

L'Hospitalet de Llobregat - 16/11/2024

2.000 metres llisos Masculí sub12

1 456 CL14283 MARTI DEL RIO PALLISO 19/9/2015 L'Hospitalet At. 7'57"61

2 458 CL10590 WALID IMSAADANE 25/9/2015 L'Hospitalet At. 8'01"85

3 457 CL11659 ARNAU TARRAGO JARA 15/5/2015 L'Hospitalet At. 8'02"53

4 449 CL2588 LUCA ALCAIDE SANCHEZ 23/8/2014 L'Hospitalet At. 8'02"55

5 450 CL2591 AGUSTI SUAU CARNICE 28/1/2014 L'Hospitalet At. 8'10"27

6 454 CL14290 ELIJAH HARVEY 4/12/2015 L'Hospitalet At. 8'20"00

7 55 CL15585 THAER ALBAYED ABUDALAL 1/3/2014 U Colomenca At. 8'28"60

8 448 CL2590 ERNEST VIDIELLA MALLEN 29/4/2014 L'Hospitalet At. 8'34"25

9 453 CL10587 CARLOS PIÑEIRO MARTINEZ 18/5/2015 L'Hospitalet At. 8'40"95

10 455 CA-3678803-A-T-sDIEGO LLARI FERREIRO 9/9/2014 L'Hospitalet At. 8'44"21

11 447 CL8476 MARC RICO ACEVEDO 5/4/2014 L'Hospitalet At. 9'04"76

12 452 CL10580 MIQUEL BARCELO LA ROSA 26/11/2015 L'Hospitalet At. 9'12"55

13 54 CL7048 ENZO HERMOSO MARTINEZ 23/11/2014 U Colomenca At. 9'21"48

14 402 PAU REDONDO CARMONA 05/02/2015 CA Molins 9'25"52

15 403 OLIVER BRIDLE PABLOS 24/11/2014 CA Molins 9'44"63

60 metres tanques Masculí sub12 (0,50) 1a SÈRIE

1 6 CL2588 LUCA ALCAIDE SANCHEZ 23/8/2014 L'Hospitalet At. 11"84

2 4 CL7012 UNAI ARIAS SANCHEZ 10/2/2014 U Colomenca At. 11"84

3 7 GUILLEM HERNANDEZ ROMERO 25/11/2014 CA Molins 12"39

4 5 BIEL GARCIA VILALLONGA 04/04/2014 CA Molins 12"80

5 8 CL2591 AGUSTI SUAU CARNICE 28/1/2014 L'Hospitalet At. 12"95

6 3 CL8476 MARC RICO ACEVEDO 5/4/2014 L'Hospitalet At. 13"21

2a SÈRIE

1 6 CL2590 ERNEST VIDIELLA MALLEN 29/4/2014 L'Hospitalet At. 11"68

2 8 CL14283 MARTI DEL RIO PALLISO 19/9/2015 L'Hospitalet At. 12"37

3 4 CL15491 ROY GARCIA DE DIOS 21/6/2015 U Colomenca At. 12"67

4 3 CA-3678803-A-T-sDIEGO LLARI FERREIRO 9/9/2014 L'Hospitalet At. 12"73

5 5 CL11613 BERNAT MARGALEF PADILLA 30/4/2015 CA Molins 13"17

6 7 OLIVER BRIDLE PABLOS 24/11/2014 CA Molins 14"26

3a SÈRIE

1 8 CL10590 WALID IMSAADANE 25/9/2015 L'Hospitalet At. 11"88

2 6 CL11161 ALVARO DOMINGUEZ ALONSO 27/2/2015 U Colomenca At. 12"18

3 7 CL10587 CARLOS PIÑEIRO MARTINEZ 18/5/2015 L'Hospitalet At. 12"22

4 3 CL11659 ARNAU TARRAGO JARA 15/5/2015 L'Hospitalet At. 12"41

5 5 PAU REDONDO CARMONA 05/02/2015 CA Molins 13"54

6 4 CL11177 AITOR RAMOS PEREZ 6/1/2015 U Colomenca At. 15"09

4a SÈRIE

1 4 CL10971 LEONARDO CRUELLS PEREZ 30/11/2015 U Colomenca At. 11"77

2 5 CL15576 AXEL CABALLERO JARDI 22/7/2015 U Colomenca At. 12"32

3 3 CL14290 ELIJAH HARVEY 4/12/2015 L'Hospitalet At. 12"74

4 6 CL10580 MIQUEL BARCELO LA ROSA 26/11/2015 L'Hospitalet At. 13"17



Control Intern L'H

L'Hospitalet de Llobregat - 16/11/2024

60 metres tanques Masculí sub16 (0,91) 1a SÈRIE Vent 0,0 m/s

1 5 CL4294 JOAN CASTILLO VAZQUEZ 4/3/2010 CA Molins 9"80

2 6 CL6941 ERIC TORRENT JOSE 19/10/2010 U Colomenca At. 9"83

3 4 CL1513 ALEX GARCIA JIMENEZ 7/8/2010 CA Molins 10"28

4 3 CL15071 BIEL ASENJO ESQUIROL 19/5/2010 CA Molins 12"17

2a SÈRIE Vent 0,0 m/s

1 7 CL8103 DIEGO COLAIANNI 8/12/2011 CA Molins 10"84

2 3 CL4763 SHINGO SAKAI MORENO 12/6/2011 L'Hospitalet At. 10"85

3 4 CL92091 ALVARO SANCHEZ GARCIA 23/6/2011 U Colomenca At. 11"58

4 5 CL10569 ALEIX CABELLO RIERA 21/6/2011 L'Hospitalet At. 11"89

60 metres tanques Masculí sub14 (0,84) 1a SÈRIE Vent 0,0 m/s.

1 7 CA-3678829-A-T-sTOBIAS DESORT 21/11/2012 L'Hospitalet At. 11"89

2 4 CL3883 BIEL MEDINA MORENO 5/5/2012 U Colomenca At. 12"77

3 5 MARCELO JOSÉ AYALA GONZALEZ 23/01/2013 CE Universitari 12"88

4 3 KILLIAN SANCHEZ RODRIGUEZ 02/09/2013 U Colomenca At. 14"46

5 6 CL11573 ALAN CANO GARCIA 5/9/2013 CA Molins 14"56

2a SÈRIE Vent 0,0 m/s.

1 3 CL17128 LUCAS SIQUEIRA RIBEIRO 20/6/2012 L'Hospitalet At. 12"06

2 4 CL1476 NICOLAS ZABALA ARAGON 9/2/2012 L'Hospitalet At. 12"08

3 5 CL6274 ERIC GOMEZ MARTIN 24/1/2013 L'Hospitalet At. 12"98

4 8 CL8233 LUDOVICO GALLI 14/10/2013 L'Hospitalet At. 13"21

5 7 CL2624 AITOR MARTINEZ GARCIA 5/7/2013 L'Hospitalet At. 13"42

6 6 CL424 ERIC GONZALEZ TIRADO 25/7/2012 L'Hospitalet At. 13"93

3a SÈRIE Vent +0,7 m/s.

1 6 CL425 MARIO GONZALEZ TIRADO 25/7/2012 L'Hospitalet At. 13"36

2 4 CA-3678382-A-T-sGUILLEM GIMENEZ DE ANTONIO 11/10/2012 L'Hospitalet At. 13"40

3 8 CA-3684260-A-T-sPOL KIRAN GOLANO AYOVI 20/12/2012 L'Hospitalet At. 13"65

4 3 CL6273 GUILLERMO LOPEZ CLAUDIO 11/11/2012 L'Hospitalet At. 14"15

5 5 CA-3679065-A-T-sDAVID CARRION MONTERO 27/12/2013 L'Hospitalet At. 15"26

7 CL2623 MATIAS LARGO JANNARI 3/4/2013 L'Hospitalet At. ret

60 metres llisos Femení sub10 1a SÈRIE

1 4 CL15707 ARLET SELLÉS SERRA 18/1/2016 CA Molins 11"23

2 7 CL17167 CLOE SANCHEZ SABADELL 20/11/2016 L'Hospitalet At. 11"48

3 6 CARLA ROS DENGRA 12/02/2017 CA Molins 11"55

4 3 CL15839 ARLET OLIVE ESTEVEZ 9/3/2016 L'Hospitalet At. 12"10

5 5 CL15946 BRUNA VIDIELLA MALLEN 18/7/2017 L'Hospitalet At. 12"32



Control Intern L'H

L'Hospitalet de Llobregat - 16/11/2024

60 metres llisos Femení sub10 2a SÈRIE

1 4 MARIA MOLERO SERRANO 22/11/2017 CA Molins 10"74

2 7 CL15475 NOA GODINO RODRIGUEZ 1/12/2016 L'Hospitalet At. 11"60

3 3 CA-3678383-A-T-sIONA MRIEGO GUILLEM 28/1/2016 L'Hospitalet At. 11"94

4 5 CL15840 LAIA SUAU CARNICE 19/4/2016 L'Hospitalet At. 12"37

5 6 NADIA MESTRES PONS 21/12/2017 CA Molins 12"46

3aSÈRIE

1 6 DANIELA ANGULO L'Hospitalet At. 11"30

2 4 CARLOTA ZAPATERO U Colomenca At 11"50

3 5 IBTISSAM DRIDER U Colomenca At 11"88

4 7 AITANA ROSES GISPERT 14/08/2017 CE Universitari 12"27

5 3 INES HERNANDEZ CA Molins 12"70

60 metres llisos Femení sub8

1 4 JUNE MUÑOZ GONZALEZ 23/07/2018 CA Molins 12"12

2 7 CA-3678389-A-T-sVEGA ALCAIDE SANCHEZ 9/10/2018 L'Hospitalet At. 12"76

3 6 CA-3678782-A-T-sONA MONASTERIO SANCHEZ 1/8/2018 L'Hospitalet At. 14"59

4 3 CA-3678811-A-T-sANNA NICOLE CUCCURULLO RODRIGUEZ24/9/2020 L'Hospitalet At. 16"98

5 2 SOFIA CALLISOS L'Hospitalet At. 17"47

6 5 OLIVIA FERNANDEZ HERNANDEZ 24/09/2019 CA Molins 18"47

1.000 metres llisos Femení sub16

1 353 MARTA LLORCA SIMO 09/07/2011 CE Universitari 3'26"61

2 351 JANA LOPEZ SARASA 27/03/2011 CE Universitari 3'39"90

3 461 CL93557 VEGA PIAZUELO LORCA 22/12/2011 L'Hospitalet At. 3'42"50

4 350 AGNES MIQUEL CABRER 02/11/2011 CE Universitari 3'58"39

5 352 CLARA GAUDRE 08/01/2010 CE Universitari 4'00"39

6 372 MIREIA TROBBIANI ROS 19/05/2010 CE Universitari 4'07"03

7 459 CL10633 EGARA PORRAS LAZARO 13/8/2011 L'Hospitalet At. 4'09"05

8 405 CL15663 DANIELA GODOY BULAVINA 19/6/2011 CA Molins 4'39"17

9 404 CL8135 MARTINA ENRIQUE MARTORELL 2/7/2010 CA Molins 4'52"05



Control Intern L'H

L'Hospitalet de Llobregat - 16/11/2024

1.000 metres llisos Femení sub14 1a SÈRIE

1 490 CL6287 MICHELLE RUIZ 11/10/2013 L'Hospitalet At. 3'55"85

2 378 SILVIA APARICIO CA Molins 3'56"77

3 373 VALENTINA SINAGRA RODENAS 13/06/2012 CE Universitari 3'56"79

4 176 CLEMENTINE CARLE LAMBERT CE Universitari 4'02"83

5 486 CL6283 LEIRE GONZALEZ LOPEZ 14/4/2013 L'Hospitalet At. 4'04"43

6 377 NAIA MORAL CA Molins 4'12"12

7 375 MARTA OSORIO CE Universitari 4'13"77

8 491 CL8618 NURIA GIRALT FLAQUER 20/11/2013 L'Hospitalet At. 4'19"28

9 492 CA-3684258-A-T-sHELENA DE PABLO BERNARDEZ 25/11/2013 L'Hospitalet At. 4'20"77

10 487 CL6276 LUCIA SANCHO TALLON 3/5/2013 L'Hospitalet At. 4'25"32

11 488 CL16482 NEUS CAPDEVILA SERRA 12/6/2013 L'Hospitalet At. 4'40"61

12 485 CL14295 VALERIA ESTEBAN RAMIREZ 1/4/2013 L'Hospitalet At. 5'00"76

1.000 metres llisos Femení sub14 2a SÈRIE

1 357 OLIVIA MANGAS BOTEY 23/11/2012 CE Universitari 3'46"31

2 356 LENA GAUDRE 13/10/2013 CE Universitari 3'49"03

3 71 CL92218 MARIA DIAZ RUIZ 2/1/2012 U Colomenca At. 3'51"69

4 474 CL1477 EMMA PABLOS GUTIERREZ 4/8/2012 L'Hospitalet At. 3'58"38

5 475 CL482 MIREIA PABLOS GUTIERREZ 4/8/2012 L'Hospitalet At. 4'05"89

6 476 CL8230 MAR PEREZ VIDAL 13/6/2013 L'Hospitalet At. 4'12"91

7 480 CL16477 CANDELA SANCHO GONZALEZ 10/1/2012 L'Hospitalet At. 4'13"24

8 477 CL6265 LIDIA RUBIO URGEL 23/2/2012 L'Hospitalet At. 4'20"25

9 482 CL2622 MARIA CRESPO MEDINA 13/2/2013 L'Hospitalet At. 4'21"11

10 483 CL9158 CLARA PALACIOS SERRANO 23/2/2013 L'Hospitalet At. 4'23"50

11 479 CL14309 ALBA SANCHEZ CENDRENO 5/3/2012 L'Hospitalet At. 4'24"77

12 478 CL447 ENARA CIURET PEREDO 22/9/2012 L'Hospitalet At. 4'36"85

13 354 BRUNA FERNANDEZ CORMAND 29/09/2013 CE Universitari 4'37"32

1.000 metres llisos Femení sub10

1 497 CL15475 NOA GODINO RODRIGUEZ 1/12/2016 L'Hospitalet At. 4'19"26

2 493 CA-3678383-A-T-sIONA MRIEGO GUILLEM 28/1/2016 L'Hospitalet At. 4'31"09

3 496 CL17167 CLOE SANCHEZ SABADELL 20/11/2016 L'Hospitalet At. 4'36"53

4 381 DANIELA ANGULO L'Hospitalet At. 4'36"60

5 498 CL15946 BRUNA VIDIELLA MALLEN 18/7/2017 L'Hospitalet At. 4'39"93

6 384 MARIA MOLERO CA Molins 4'42"23

7 383 NADIA MESTRES CA Molins 4'48"28

8 382 CARLA ROS CA Molins 4'50"02

9 74 CA-3683994-A-T-sCARLOTA ZAPATERO LOPEZ 22/10/2017 U Colomenca At. 5'00"47

10 72 CA-3676948-A-T-sIBTISSAM DRIDER ECH CHIRI 20/10/2016 U Colomenca At. 5'16"08

11 495 CL15840 LAIA SUAU CARNICE 19/4/2016 L'Hospitalet At. 5'25"12

12 494 CL15839 ARLET OLIVE ESTEVEZ 9/3/2016 L'Hospitalet At. 5'33"89



Control Intern L'H

L'Hospitalet de Llobregat - 16/11/2024

2.000 metres llisos Femení sub12

1 1 CL8227 IVET AVILA PEREZ 19/11/2014 L'Hospitalet At. 8'03"35

2 37 CL10638 LUCIA FERNANDEZ PAZ 16/9/2014 L'Hospitalet At. 8'36"83

3 75 CL10967 AINHOA MAROTO ESCUDER 1/2/2015 U Colomenca At. 9'39"73

4 3 CL8229 VALLE GACHO MENESES 30/1/2014 L'Hospitalet At. 10'22"46

5 21 CL10713 CELESTE RIVEROS PIEDRAHITA 2/10/2014 L'Hospitalet At. 10'30"89

6 33 CA-3684259-A-T-sJORDANA ORTIZ LORENZO 24/5/2015 L'Hospitalet At. 10'35"35

7 2 CL16486 LUYA SUO 19/9/2014 L'Hospitalet At. 10'37"88

8 5 CL14296 MAYA ESTEO DE BLAS 9/6/2014 L'Hospitalet At. 11'45"81

9 500 CA-3678806-A-T-sMARTINA RECIO SALVADO 31/7/2014 L'Hospitalet At. 11'46"68

60 metres tanques sub16 Femení 1a SÈRIE Vent 0,0 m/s

1 3 CL11222 JABRIANA ESTEFANIA SANZ LOPEZ 25/6/2010 L'Hospitalet At. 10"62

2 4 CL96067 CARLA MARTINEZ AÑON 25/11/2010 U Colomenca At. 10"83

3 8 CL92085 SARA JIMENEZ JORQUERA 27/6/2010 U Colomenca At. 11"52

4 5 CL92164 ANEU POLAN LOPEZ 28/3/2010 L'Hospitalet At. 11"69

5 7 CL8106 MARTINA CAMPOS MATEOS 17/7/2011 CA Molins 11"88

6 6 CL3388 IRIA RUEDA FERNANDEZ 18/8/2010 U Colomenca At. 12"42

60 metres tanques sub16 Femení 2a SÈRIE Vent 0,0 m/s.

1 7 CL11231 MARTYNA BARANOWSKA 24/12/2010 U Colomenca At. 10"06

2 4 CL7379 AITANA FERNANDEZ MIRANDA 14/8/2010 U Colomenca At. 11"37

3 5 CL10633 EGARA PORRAS LAZARO 13/8/2011 L'Hospitalet At. 12"00

4 8 CA-3685079-A-T-sANDREA CARRILLO MANZANO 26/7/2010 L'Hospitalet At. 12"74

5 3 CL93557 VEGA PIAZUELO LORCA 22/12/2011 L'Hospitalet At. 14"52

6 CL14015 ELISA SZABO 24/5/2011 U Colomenca At. DQ Ar. 16.8

3a SÈRIE Vent +1,0 m/s.

1 7 CT2919 EMMA GONZALEZ ALCALA 27/4/2010 U Colomenca At. 11"16

2 8 CL10922 ELISABETH GOMEZ ALTAMIRANO 29/3/2010 U Colomenca At. 12"06

3 4 CL15595 IRIEL ORUE MARTINEZ 24/8/2011 U Colomenca At. 12"68

4 6 CA-3678799-A-T-sANNA JAL HADI 7/12/2010 L'Hospitalet At. 12"93

5 5 CA-3678801-A-T-sCLOE JAL HADI 7/12/2010 L'Hospitalet At. 13"21

3 CL6988 MARINA LINARES BARRERAS 8/1/2011 U Colomenca At. DQ  Rt 22.6

4a SÈRIE Vent 0,0 m/s.

1 4 ARIADNA LOPEZ DOMINGUEZ U Colomenca At. 11"36

2 3 CL15663 DANIELA GODOY BULAVINA 19/6/2011 CA Molins 11"77

3 5 LAIA CASTELLÓ CE Universitari 12"07

4 6 MARIONA PIERA PAJE 19/11/2011 CE Universitari 12"49



Control Intern L'H

L'Hospitalet de Llobregat - 16/11/2024

60 metres tanques Femení sub12 (0,50) 1a. SÈRIE

1 4 CL10638 LUCIA FERNANDEZ PAZ 16/9/2014 L'Hospitalet At. 12"05

2 3 CL8227 IVET AVILA PEREZ 19/11/2014 L'Hospitalet At. 13"10

3 7 JULIA LINARES U Colomenca At. 13"98

4 6 MAR CHILLIDA DE ANTONIO 06/02/2014 CE Universitari 15"19

5 CL10978 PAULA SANCHEZ TRUJILLO 17/3/2015 U Colomenca At. ret

2a SÈRIE

1 6 CL8229 VALLE GACHO MENESES 30/1/2014 L'Hospitalet At. 12"05

2 7 CL11611 NÚRIA CAMPOS MATEOS 2/11/2015 CA Molins 13"13

3 5 CL10967 AINHOA MAROTO ESCUDER 1/2/2015 U Colomenca At. 13"82

4 3 ARLET BOSCH CA Molins 14"71

5 4 CA-3678806-A-T-sMARTINA RECIO SALVADO 31/7/2014 L'Hospitalet At. 15"46

3a SÈRIE

1 7 CA-3684259-A-T-sJORDANA ORTIZ LORENZO 24/5/2015 L'Hospitalet At. 13"29

2 3 CARLOTA PALA CA Molins 14"03

3 8 JANA PORRAS NUÑEZ CA Molins 14"63

4 4 CL16486 LUYA SUO 19/9/2014 L'Hospitalet At. 14"99

5 5 CL14296 MAYA ESTEO DE BLAS 9/6/2014 L'Hospitalet At. 16"83

6 6 CL10713 CELESTE RIVEROS PIEDRAHITA 2/10/2014 L'Hospitalet At. 18"37

60 metres tanques Femení sub14 1a. SÈRIE Vent 0,0 m/s.

1 8 CL447 ENARA CIURET PEREDO 22/9/2012 L'Hospitalet At. 12"27

2 4 CL1477 EMMA PABLOS GUTIERREZ 4/8/2012 L'Hospitalet At. 12"64

3 5 CL8047 ANA MOLERO SERRANO 4/2/2013 CA Molins 13"15

4 7 CL482 MIREIA PABLOS GUTIERREZ 4/8/2012 L'Hospitalet At. 13"24

5 3 CL16477 CANDELA SANCHO GONZALEZ 10/1/2012 L'Hospitalet At. 13"82

6 6 BRUNA FERNANDEZ CE Universitari 14"12

2a SÈRIE Vent 0,0 m/s.

1 3 CL9158 CLARA PALACIOS SERRANO 23/2/2013 L'Hospitalet At. 11"35

2 6 LENA GAUDRE CE Universitari 12"31

3 8 CL4318 MARIAN CUENCA MORCILLO 15/5/2013 U Colomenca At. 12"69

4 4 MARTA OSORIO PEÑA 26/10/2013 CE Universitari 13"27

5 7 CL6283 LEIRE GONZALEZ LOPEZ 14/4/2013 L'Hospitalet At. 13"52

6 5 CL8618 NURIA GIRALT FLAQUER 20/11/2013 L'Hospitalet At. 14"82



Control Intern L'H

L'Hospitalet de Llobregat - 16/11/2024

60 metres tanques Femení sub14 3a. SÈRIE Vent +2,0 m/s

1 8 CL2622 MARIA CRESSPO MEDINA 13/02/2013 L'Hospitalet At. 12"32

2 5 CLEMENTINE CARLE LAMBERT 16/03/2013 CE Universitari 12"35

3 7 OLIVIA MANGAS CE Universitari 13"00

4 3 CL6287 MICHELLE RUIZ 11/10/2013 L'Hospitalet At. 13"19

5 6 CL16482 NEUS CAPDEVILA SERRA 12/6/2013 L'Hospitalet At. 14"52

6 4 CL3215 LILA CAMUÑEZ PUIG 17/6/2013 U Colomenca At. 19"43

4a SÈRIE Vent 0,0 m/s.

4 5 VALENTNA SINAGRA CE Universitari 11"80

4 7 CL6278 JANA VILADOMAT RABAT 4/7/2013 L'Hospitalet At. 12"49

4 6 CL6265 LIDIA RUBIO URGEL 23/2/2012 L'Hospitalet At. 12"69

4 3 CL8230 MAR PEREZ VIDAL 13/6/2013 L'Hospitalet At. 14"31

4 4 CL14295 VALERIA ESTEBAN RAMIREZ 1/4/2013 L'Hospitalet At. 15"40

5a SÈRIE Vent 0,0 m/s.

1 6 CA-3684258-A-T-sHELENA DE PABLO BERNARDEZ 25/11/2013 L'Hospitalet At. 12"96

2 5 CL14309 ALBA SANCHEZ CENDRENO 5/3/2012 L'Hospitalet At. 13"83


